第１号議案 令和４年度大田区一般会計予算の編成替えを求める動議

 第１号議案 令和４年度大田区一般会計予算について、区長は下記のとおり編

成替えを行い、再提出することを要求する。

 上記の動議を提出する。

 令和４年３月 25 日

大田区議会議長 鈴 木 隆 之 様

提 出 者

           大 竹 辰 治  清 水 菊 美  黒 沼 良 光

           佐 藤   伸  菅 谷 郁 恵  福 井 亮 二

荒 尾 大 介  杉 山 公 一

記

歳入

18 款 繰入金

今回編成替えを行うため、１項基金繰入金を 1,186,431 千円減額する。

歳出

７款 都市整備費

新空港線整備資金積立基金積立金、新空港線の整備主体の設立及び新空港

線の整備促進事業を廃止するため、１項都市整備費を1,186,431千円減額する。

○写
４．３．25 議会運営委員会 資料２